והוא יצא מן ביתו ויבנה בית ליהוה... והוא יצא מן ביתו ויבנה בית ליהוה...

VERBIO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وكان قد خرج داود من بيت ابائه وبنى بيتا للرب... وكان قد خرج داود من بيت ابائه وبنى بيتا للرب...

כִּי רָבִי דְלִיםִּים נִי כִי
47 fratres & filii filii, & cetera...

Verfio VULG. LAT.
Viginti prima Othri, filii & fratres eius duodecim...

כִּי רָבִי דְלִיםִּים נִי כִי
47 fratres & filii filii, & cetera...

Verfio VULG. LAT.
Viginti prima Othri, filii & fratres eius duodecim...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

28 *בְּיָמֵינוּ מְחַבְּרֵי חֲבֵרָה *
29 *בְּיָמֵינוּ מְחַבְּרֵי חֲבֵרָה *
30 *בְּיָמֵינוּ מְחַבְּרֵי חֲבֵרָה *
31 *בְּיָמֵינוּ מְחַבְּרֵי חֲבֵרָה *

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.
47 αδελφοι & υιοι υιων...

ΚΑΙ οἱ ἀδελφοὶ οὗτοῦ τοῦ πατρὸς...
47 αδελφοι οὗτοῦ τοῦ πατρὸς...

MS. A. (a) οἱ ἀδελφοὶ οὗτοῦ τοῦ πατρὸς...
47 αδελφοι οὗτοῦ τοῦ πατρὸς...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

28 *أَرَادُوا مَحْبِرَةَ حَبْرَةَ *
29 *أَرَادُوا مَحْبِرَةَ حَبْرَةَ *
30 *أَرَادُوا مَحْبِرَةَ حَبْرَةَ *
31 *أَرَادُوا مَحْبِرَةَ حَبْرَةَ *

כרי הימים א

DOMINI domus adoranda edificata fuit de ... bellis De ...

De bellis, & manibus priorum, que consecra- ... rant ad inaugurationem, & consecrationem templi ...

17 "A dicitur (u) de ... & dicitur an ... & dicitur an ...

MS.A. (u) in ... & dicitur an ... & dicitur an ...

eccon profecti & remissionem ... millia principum ...

Fili autem Israel secundum numerum suum, prin- ... cesfamiliarum, tribuni, & censores, & principes ...

17 Καὶ οὗτοι ἄνθρωποι οὗτοι ἀρχιερεῖς τῶν ... & ἀρχιερεῖς, ...

MS.A. (u) in ... & dicitur an ... & dicitur an ...

Verfio VULG. LAT.

argentes cradibiles... Et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex...

Et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex...

CAP. XXX.

Et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex...

CAP. XXXI.

Et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex...

CAP. XXXII.

Et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex... et dicit David rex...